
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН. 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение РД 
«Новохелетуринская СОШ Ботлихского района» 

368075 РД Бабаюртовский район п/о Герменчик с.Новохелетури Ботлихского района.  
e-mail: nheleturi@mail.ru 

 
 

 

         ПРИКАЗ 
 

      от  «01» 09.2023 г.                                                                                                  №20 
 

«О назначении на должность» 
 
          В связи с уходом основного работника в длительного отпуск, с 31.08.2023 
по 31.08.2024 года, учителя географии Тумаева Абдулмуталипа Магомедовича, на 
основании трудового договора №5 от 01.09.2023г и медицинского 
освидетельствования о состоянии здоровья 
 
 
 
                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 
                                                                  § 1 

1.1  Назначит до возвращения основного работника на должность учителя 
географии Сагитову Шагрибику Тажудиновну. 

                                                                   § 2 
     2.1  Назначить Сагитову Ш.Т. ответственным за реализацию в ГКОУ РД 
«Новохелетуринская СОШ» единой модели профессиональной ориентации 
(Профминимум). 
 
                   
       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.       
           
          
          И.о. директора школы                                                          Идрисов Р.Л. 
 
 

mailto:nheleturi@mail.ru

		2024-09-05T09:37:38+0300
	Идрисов Рустам Лабазанович




